

Kemisk Ugræsbe­kæmpning og Græssåning af 1985 ApS

Plantagevej 30, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 78 20 21 14

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

Erik Buus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemisk Ugræsbekæmpning og Græssåning af 1985 ApS Plantagevej 30 9230 Svenstrup J. Telefon: 98371843 E-mail: aebuus@gmail.com CVR-nr.: 78 20 21 14 Stiftet: 17. april 1985 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Erik Buus Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde med kemisk ugræsbekæmpning og græssåning, samt hermed forbundet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	264.723	302.649
1 Personaleomkostninger	-171.543	-258.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-3.423
Driftsresultat	85.180	40.635
Finansielle indtægter	6	334
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-619
Resultat før skat	85.180	40.350
Skat af årets resultat	26.000	26.000
Årets resultat	111.180	66.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	7.780	66.350
Disponeret i alt	111.180	66.350

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	40.911	48.911
Materielle anlægsaktiver i alt	40.911	48.911
Anlægsaktiver i alt	40.911	48.911
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.205	6.568
Varebeholdninger i alt	6.205	6.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.250	22.438
Udsudte skatteaktiver	52.000	26.000
Andre tilgodehavender	1.038	9.768
Periodeafgrænsningsposter	7.100	7.360
Tilgodehavender i alt	74.388	65.566
Likvide beholdninger	241.248	138.373
Omsætningsaktiver i alt	321.841	210.507
Aktiver i alt	362.752	259.418

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	62.500	62.500
3	Overført resultat	118.279	110.499
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	284.179	172.999
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	78.573	86.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.573	86.419
	Gældsforpligtelser i alt	78.573	86.419
	Passiver i alt	362.752	259.418
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	149.810	235.116
Andre omkostninger til social sikring	5.815	7.861
Personalemkostninger i øvrigt	15.918	15.614
	171.543	258.591
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	62.500	125.000
Kapitalnedsættelse	0	-62.500
	62.500	62.500
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	110.499	136.649
Årets overførte overskud eller underskud	7.780	66.350
Overført fra selskabskapital	0	62.500
Udbetaling	0	-155.000
	118.279	110.499
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
